

BCH II Holding af 25. august 2006 ApS

**Hattingvej 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 77 87 95

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Helle Duvald Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BCH II Holding af 25. august 2006 ApS
Hattingvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 87 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Flemming Grubbe Sørensen, direktør
Carsten Christian Grubbe Sørensen, direktør
Claus Duvald Sørensen, direktør
Helle Duvald Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed med fabrikation og service indenfor maskinindustri, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 909.120, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.089.551.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(13.500)	(16.945)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.603	941.149
Finansielle omkostninger	1	<u>(14.023)</u>	<u>(17.456)</u>
Resultat før skat		903.080	906.748
Skat af årets resultat	2	<u>6.040</u>	<u>7.576</u>
Årets resultat		<u>909.120</u>	<u>914.324</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.069.397)	(1.108.851)
Overført resultat		<u>(21.483)</u>	<u>1.023.175</u>
		<u>909.120</u>	<u>914.324</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.146.334	7.215.731
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.146.334</u>	<u>7.215.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.146.334</u>	<u>7.215.731</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.138	381.639
Selskabsskat		29.847	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		336.018	355.638
Tilgodehavender		<u>709.003</u>	<u>737.277</u>
Likvide beholdninger		<u>1.485.817</u>	<u>1.477.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.194.820</u>	<u>2.214.386</u>
Aktiver i alt		<u>9.341.154</u>	<u>9.430.117</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.334	1.215.731
Overført resultat		6.443.217	6.464.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>9.089.551</u>	<u>9.180.430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Selskabsskat		<u>235.978</u>	<u>234.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.603</u>	<u>249.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>251.603</u>	<u>249.687</u>
Passiver i alt		<u>9.341.154</u>	<u>9.430.117</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.215.731	6.464.700	1.000.000	9.180.431
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.069.397)	(21.483)	2.000.000	909.120
Egenkapital 30. september 2022	500.000	146.334	6.443.217	2.000.000	9.089.551

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.023	17.456
	<u>14.023</u>	<u>17.456</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.040)	(7.576)
	<u>(6.040)</u>	<u>(7.576)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	5.000.000	5.000.000
Kostpris 30. september 2022	5.000.000	5.000.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.215.731	2.324.582
Årets resultat	1.046.840	1.057.386
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.050.000)
Afskrivning på goodwill	(116.237)	(116.237)
Værdireguleringer 30. september 2022	2.146.334	2.215.731
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.146.334	7.215.731
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2022	464.947	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S	Horsens	100 %
CHFC Udlejning ApS	Horsens	100 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.